

National Institute of Technology, Uttarakhand	
Advertisement for Project Lecturer/Project Staff, Counsellor (contractual) & Project Assistant (Chemistry)	
Advt. No.01/2017: Project Lecturer and Project Staff under SMDP-C2SD project, sponsored by DeitY, Govt. of India.	
Advt. No.02/2017: Counsellor (Male & Female) – Full Time/Part Time/Visiting) -(For Autumn Semester)–Walk in Interview on 18/08/17.	
Advt. No.03/2017: Project Assistant (Chemistry).	
For details regarding salary, qualifications, schedule of Interview, posts and other conditions, please visit our website www.nituk.ac.in . Reservation as per Govt. of India policy is being observed.	
Date: 05/08/2017	Registrar
Temporary Campus-Government ITI, Srinagar (Garhwal)-246174 (Uttarakhand) Phone: 01346-251249; Email: nitukrecruitmentcell@gmail.com	

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, उत्तराखण्ड	
परियोजना प्रवक्ता/परियोजना स्टाफ, परामर्शदाता (संविदा पर) एवं परियोजना सहायक (रसायन) के लिए विज्ञप्ति	
विज्ञापन संख्या-01/2017: परियोजना प्रवक्ता एवं परियोजना स्टाफ SMDP-C2SD परियोजना के अंतर्गत जिसे DeitY, भारत सरकार ने प्रायोजित किया है।	
विज्ञापन संख्या-02/2017: परामर्शदाता (पुरुष एवं महिला)– पूर्णअवधि/आंशिक अवधि/आंगतुक (शरद सत्र के लिए) – (वाक-इन-इंटरव्यू 18 अगस्त, 2017)	
विज्ञापन संख्या-03/2017: परियोजना सहायक (रसायन)।	
वेतन, शैक्षणिक योग्यता, साक्षात्कार की तिथि, पद एवं अन्य योग्यताओं हेतु हमारी वेबसाईट www.nituk.ac.in का अवलोकन करें। आरक्षण नीति भारत सरकार के नियमानुसार अपनायी जायेंगी।	
दिनांक: 05.08.2017	कुलसचिव
अस्थायी परिसर राजकीय आई0टी0आई0, श्रीनगर गढ़वाल-246174 (उत्तराखण्ड) फोन नं0 01346-251249 ई-मेल: nitukrecruitmentcell@gmail.com	

अभ्यासाध्यरयेतः विद्या